令和４年１１月２５日

中学１・２年生保護者 様

和歌山県立桐蔭中学校

校 長 笹 井 晋 吾

令和４年度 三者面談(１２月)の実施について

初冬の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、第２回目の三者面談を下記の通り実施いたします。この面談は、担任よりお子様

の学習、生活等についてお話させていただくとともに、保護者の方のご意見、ご要望をお

聞きし、学校・家庭の連携を深めることを目的といたしております。

面談の日時・場所につきましては、お子様を通じて担任からご連絡申し上げます。

なお、１学期に案内したとおり、三者面談は１学期末と２学期末の２回実施しますが、

桐蔭中学校では、いずれかの回から１回(希望する方は２回とも)選んで出席していただく

ことにしております。２学期末の三者面談を希望される方は、ご出席くださいますようお

願い申し上げます。

記

１ 日 時 １２月１９日(月)、２０日（火）、２１日（水）、２２日（木） の午後

２ 場 所 各教室

３ 内 容 学校生活の様子、定期考査の結果 等

４ その他

ご来校の際は自転車、公共交通機関等をご利用いただくか、近隣の有料駐車場

等をご利用ください。校内は駐車できません。また、学校周辺の商業施設等には

絶対に駐停車しないでください。

ご不便をおかけしますが､ご協力のほどよろしくお願いいたします。